

ALMOXARIFADO

BALANCETE FÍSICO FINANCEIRO - PERÍODO - 01/01/2022 ATÉ 31/12/2022

Hora: 09:19:02

SACO DE LIXO

0000752	SACO DE LIXO 25 UN TAM 70X82	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000466	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 100 PC C/100	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001505	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 30 L PC C/100	PACOTE	0,00	70,00	40,00	30,00	13,08	392,40
0001506	SACO DE LIXO LEITOSO BRANCO 50 L PC C/100	PACOTE	0,00	70,00	40,00	30,00	11,69	350,70
0000777	SACO DE LIXO PC C 100 UN	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000252	SACO LIXO LIMPAG 70X82 C/25 UN PRETO. G	PACOTE	0,00	35,00	35,00	0,00	25,80	0,00
0000251	SACO LIXO LIMPAG 40 L C/25 UND PRETO. M	PACOTE	0,00	52,00	52,00	0,00	18,82	0,00
0000227	SACO P LIXO 30LT	UNIDADE	0,00	45,00	45,00	0,00	15,91	0,00
0000023	SACO P/ LIXO 100LTS	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	17,90	0,00
0000024	SACO P/ LIXO 50LTS	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	18,38	0,00
0000228	SACO P/LIXO 200LT	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	55,00	0,00
0000717	SACO PLASTICO DE LIXO 100 L C/04 UND C/25 UND CADA ROLO	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	14,46	0,00
0000718	SACO PLASTICO DE LIXO CAPACIDADE 40L C/100 UND	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000795	SACOS DE MEIO KG COM 100 UN	PACOTE	0,00	2,00	2,00	0,00	5,00	0,00
0000800	SAL REFINADO 1 KG	UNIDADE	0,00	20,00	18,00	2,00	0,95	1,90
0000188	SALBUTAMOL 2,0 MG/5ML XPE 120 ML	UNIDADE	0,00	180,00	180,00	0,00	2,00	0,00
0000221	SALSICHA HOT DOG 1KG CX20KG	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	220,00	0,00
0000605	SALSISHA A GRANEL KG	KILO	0,00	36,00	36,00	0,00	8,00	0,00
0000820	SARDINHA	UNIDADE	0,00	90,00	90,00	0,00	4,70	0,00
0000757	SCALP ESTERIL	UNIDADE	0,00	3.220,00	3.220,00	0,00	0,22	0,00
0000450	SCALP ESTERIL 19G	UNIDADE	0,00	800,00	780,00	20,00	0,29	5,80
0000432	SCALP ESTERIL 21G	UNIDADE	0,00	5.439,00	5.439,00	0,00	0,20	0,00
0000435	SCALP ESTERIL 23G	UNIDADE	0,00	7.306,00	7.281,00	25,00	0,25	6,37
0000457	SCALP ESTERIL 25G	UNIDADE	0,00	6.025,00	6.025,00	0,00	0,17	0,00
0001127	SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100 SOLID	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000422	SDH CLEANER - REF 209-3/L50	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.150,00	0,00
0000423	SDH CLEAR - REF 209-3/L50	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001490	SEINGA DESC 20 ML	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001119	SELADOR AC PG	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	85,00	0,00
0001268	SELADORA TERMICA SELAMAXX	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	398,00	0,00
0000004	SEMI EIXO CONTRA ANGULO	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	235,00	0,00
0001575	SERINGA 1ML P/INSULINA	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	0,35	0,00
0001321	SERINGA AUTO DISABLE 0,03 LM	CAIXA	0,00	23,00	0,00	23,00	0,01	0,23
0000758	SERINGA DESC	UNIDADE	0,00	10.520,00	10.520,00	0,00	0,17	0,00
0000860	SERINGA DESC 0,5 ML S/AG SLIP	UNIDADE	0,00	520,00	520,00	0,00	0,18	0,00
0001348		UNIDADE	0,00	450,00	450,00	0,00	0,19	0,00

SERINGA DESC 03 ML C/AG 25X0,7 SLIP

0000731	SERINGA DESC 03ML C/AG 25X7	UNIDADE	0,00	674,00	674,00	0,00	0,21	0,00
0001128	SERINGA DESC 05 ML AG 25X0,7 SLIP	UNIDADE	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00	0,26	0,00
0000980	SERINGA DESC 05 ML AMP 1X200	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000982	SERINGA DESC 05 ML C/ AGULHA	UNIDADE	0,00	2.120,00	2.120,00	0,00	0,18	0,00
0001574	SERINGA DESC 05 ML C/AG 25X07 LUER	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,33	0,00
0001352	SERINGA DESC 05 ML C/AG 25X7 L SLIP	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000861	SERINGA DESC 10 ML	UNIDADE	0,00	4.100,00	4.100,00	0,00	0,18	0,00
0001129	SERINGA DESC 10 ML AG 25X0,7 SLIP	UNIDADE	0,00	770,00	770,00	0,00	0,20	0,00
0001130	SERINGA DESC 10 ML AG 25X0,7 SLIP	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001349	SERINGA DESC 10 ML C/AG 25X0,7 SLIP	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001573	SERINGA DESC 10 ML LS C/AGULHA	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,52	0,00
0000858	SERINGA DESC 10ML	UNIDADE	0,00	535,00	535,00	0,00	0,20	0,00
0000732	SERINGA DESC 10ML C/AGULHA 25X7	UNIDADE	0,00	2.120,00	2.020,00	100,00	0,17	16,95
0001131	SERINGA DESC 20 ML AG 25X0,7 SLIP	UNIDADE	0,00	300,00	300,00	0,00	0,27	0,00
0001353	SERINGA DESC 20 ML C/AG 25X7 L SLIP	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000864	SERINGA DESC 20 ML C/AGULHA	UNIDADE	0,00	550,00	550,00	0,00	0,31	0,00
0001572	SERINGA DESC 20 ML LS C/AG	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,80	0,00
0000941	SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA (N)	CAIXA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000940	SERINGA DESC 20 ML S/ AGULHA (N)	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001504	SERINGA DESC AGULHADA 13X4,5 1 ML	UNIDADE	0,00	3.900,00	3.900,00	0,00	0,16	0,00
0001220	SERINGA DESC AGULHADA 25X07 1ML	UNIDADE	0,00	200,00	200,00	0,00	0,16	0,00
0000433	SERINGA DESC AGULHADAS 13X 4,6 1ML	UNIDADE	0,00	3.800,00	3.800,00	0,00	0,16	0,00
0000458	SERINGA DESC AGULHADAS 25X 07 3ML	UNIDADE	0,00	8.650,00	8.650,00	0,00	0,17	0,00
0000985	SERINGA DESC AGULHADAS 25X07 20ML	UNIDADE	0,00	8.200,00	8.100,00	100,00	0,27	27,32
0000931	SERINGA DESC AGULHADAS 25X07 5 ML	UNIDADE	0,00	12.740,00	12.740,00	0,00	0,18	0,00
0000459	SERINGA DESC AGULHADAS 25X07 5ML	UNIDADE	0,00	1.000,00	1.000,00	0,00	0,18	0,00
0000434	SERINGA DESC AGULHADAS 26X 07 20ML	UNIDADE	0,00	2.100,00	2.100,00	0,00	0,27	0,00
0000948	SERINGA DESC BICO CATETER S/ AGULHA 60 ML	UNIDADE	0,00	300,00	300,00	0,00	2,90	0,00
0001393	SERINGA DESC BICO CATETER SEM AGULHA 20 ML	UNIDADE	0,00	90,00	90,00	0,00	0,64	0,00
0000633	SERINGA DESC ESTERIO. 3ML. MARCA YIXIN CX C/100 UN. 0.6 X25	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	0,01	0,00
0000476	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML C AGULHA 25X7 25G 2/8	UNIDADE	0,00	500,00	500,00	0,00	0,17	0,00
0001322	SERINGA HIPODERMICA SR 1 ML	CAIXA	0,00	1,00	0,00	1,00	0,01	0,01
0001132	SERINGA INSUL 1 ML AG 13X0,45	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	0,16	0,00
0001367	SERINGA QJECT 1 ML	CAIXA	0,00	1,00	0,00	1,00	0,01	0,01
0000846	SERINGA RD PLASTIPAK CAIXA C/ 150	CAIXA	0,00	6,00	0,00	6,00	0,01	0,06
0001312		UNIDADE	0,00	1,00	0,00	1,00	0,01	0,01

ALMOXARIFADO

BALANCETE FÍSICO FINANCEIRO - PERÍODO - 01/01/2022 ATÉ 31/12/2022

SERINGA TKMD AUTO DISABLE 0,3 ML (CAIXA GRANDE)								
0000647	SERINGAS 3CC/ML MARCA WEGO, DISPOSABLE SYRINGE CONTEM 100 UN	CAIXA	0,00	13,00	12,00	1,00	0,01	0,01
0000632	SERINGAS DESC ESTERIO. ABUDHABI. CX CONTEM 100 UN. 0,05 ML	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	0,01	0,00
0000634	SERINGAS HIPODERMICA 3ML MARCA BD EMERALA. CAIXA C/ 100 UN	CAIXA	0,00	63,00	14,00	49,00	0,01	0,49
0000638	SERINGAS HIPOTERMICA ESTERIL 3ML CX C/ 250 UND. MARCA SR	CAIXA	0,00	8,00	4,00	4,00	0,01	0,04
0000646	SERINGAS MARCA DISPOVAN 3ML	CAIXA	0,00	23,00	1,00	22,00	0,01	0,22
0001429	SERRA STARET	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	12,00	0,00
0000896	SHAMPOO KERIUM D5	FRASCO	0,00	10,00	10,00	0,00	118,84	0,00
0001210	SIFAO	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	7,00	0,00
0000185	SIMETICANO 75MG/ML GOTAS 10 ML	UNIDADE	0,00	540,00	540,00	0,00	1,36	0,00
0001222	SMARTH PHONE REDMI NOTE 128	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001090	SMARTPHONE SAMSUNG AO3 CORE	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	950,00	0,00
0000859	SOL CLORETO DE SODIO	UNIDADE	0,00	57,00	57,00	0,00	8,22	0,00
0001344	SOL CLORETO DE SODIO 0,9% 100 ML	UNIDADE	0,00	220,00	220,00	0,00	4,99	0,00
0001345	SOL GLICOSE 5% 500 ML	UNIDADE	0,00	120,00	30,00	90,00	2,06	185,40
0000984	SOLUCAO DE GLICERINA 12% 500 ML	UNIDADE	0,00	412,00	412,00	0,00	2,27	0,00
0000697	SOLUCAO DE LIMPEZA MULTIUSO (VEJA)	UNIDADE	0,00	123,00	108,00	15,00	3,62	54,31
0001507	SOLUCAO DE MANIITOL 20% 250 ML C/50	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001198	SOLUCAO DE MANITOL 20% 250 ML C/50	UNIDADE	0,00	298,00	298,00	0,00	3,20	0,00
0000404	SOLVENTE THINNER EUCATEX 900ML	LATA	0,00	5,00	5,00	0,00	18,10	0,00
0001032	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 04	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	0,30	0,00
0001033	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 06	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	0,31	0,00
0001034	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 08	UNIDADE	0,00	35,00	35,00	0,00	8,84	0,00
0001035	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 10	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,38	0,00
0001036	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	UNIDADE	0,00	180,00	180,00	0,00	0,31	0,00
0001133	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 12	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0001037	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 14	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	0,37	0,00
0001038	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	UNIDADE	0,00	80,00	80,00	0,00	0,38	0,00
0001134	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 16	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	0,38	0,00
0001039	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N 18	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,38	0,00
0000784	SONDA DE FOLEY	UNIDADE	0,00	501,00	501,00	0,00	1,94	0,00
0000775	SONDA DE FOLEY	UNIDADE	0,00	110,00	110,00	0,00	2,27	0,00
0000490	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2 VIAS 14	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	3,90	0,00
0000465	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2 VIAS 16	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	4,00	0,00
0000491	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2 VIAS 18	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	3,33	0,00
0001501	SONDA DE FOLEY EM LATEX 2 VIAS 20	UNIDADE	0,00	19,00	19,00	0,00	1,78	0,00
0001046		UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,63	0,00

ALMOXARIFADO

BALANCETE FÍSICO FINANCEIRO - PERÍODO - 01/01/2022 ATÉ 31/12/2022

SONDA DE FOLEY LATEX 2 VIAS 08

0001047	SONDA DE FOLEY LATEX 2 VIAS 12	UNIDADE	0,00	19,00	19,00	0,00	2,25	0,00
0001048	SONDA DE FOLEY LATEX 2 VIAS 22	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	2,22	0,00
0001135	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 08/5	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	1,82	0,00
0001136	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 12/30	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	2,25	0,00
0000954	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 12/300 CC C/10	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001137	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 14/30	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	2,24	0,00
0001141	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 16/30 CC CAIXA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001140	SONDA DE FOLEY SOLIDOR 2 VIAS 18/30 CC CAIXA		0,00	2,00	2,00	0,00	2,27	0,00
0001044	SONDA DESC TRAQUEAL N 20	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,40	0,00
0001045	SONDA DESC TRAQUEAL N 22	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,49	0,00
0001188	SONDA NASO LONGA N 10	UNIDADE	0,00	35,00	35,00	0,00	0,42	0,00
0001189	SONDA NASO LONGA N 12	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	0,40	0,00
0001049	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 04	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	0,32	0,00
0001051	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 06	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,36	0,00
0001057	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 06	UNIDADE	0,00	70,00	70,00	0,00	0,34	0,00
0001050	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 06	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001052	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 08	UNIDADE	0,00	140,00	140,00	0,00	0,41	0,00
0001053	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 10	UNIDADE	0,00	170,00	170,00	0,00	0,40	0,00
0001502	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 12	UNIDADE	0,00	70,00	70,00	0,00	0,40	0,00
0001054	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 14	UNIDADE	0,00	200,00	200,00	0,00	0,40	0,00
0001055	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 16	UNIDADE	0,00	130,00	130,00	0,00	0,42	0,00
0001056	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL CURTA N 16	UNIDADE	0,00	110,00	110,00	0,00	0,44	0,00
0001503	SONDA NASOGASTRICA ESTERIL LONGA N 12	UNIDADE	0,00	115,00	115,00	0,00	0,46	0,00
0001058	SONDA NASOGSTRICA ESTERIL LONGA N 06	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	0,34	0,00
0001059	SONDA NASOGSTRICA ESTERIL LONGA N 08	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	0,28	0,00
0001060	SONDA NASOGSTRICA ESTERIL LONGA N 16	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	0,44	0,00
0001509	SONDA RETAL DESC ESTERIL N 16	UNIDADE	0,00	70,00	35,00	35,00	0,49	17,15
0001061	SONDA RETAL DESC N 06	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	0,37	0,00
0000904	SONDA RETAL DESC Nº 04 AO Nº 24	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000905	SONDA RETAL DESC Nº 04	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,29	0,00
0000915	SONDA RETAL DESC Nº 08	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	0,40	0,00
0000908	SONDA RETAL DESC Nº 10	UNIDADE	0,00	150,00	150,00	0,00	0,41	0,00
0000909	SONDA RETAL DESC Nº 12	UNIDADE	0,00	190,00	190,00	0,00	0,41	0,00
0000910	SONDA RETAL DESC Nº 14	UNIDADE	0,00	180,00	100,00	80,00	0,48	38,40
0000912	SONDA RETAL DESC Nº 18	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000913		UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

SONDA RETAL DESC Nº 20

0000914	SONDA RETAL DESC Nº 22	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000916	SONDA URETRAL DESC N º 15	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000907	SONDA URETRAL DESC Nº 08	UNIDADE	0,00	140,00	100,00	40,00	0,32	12,80
0000911	SONDA URETRAL DESC Nº 16	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000906	SONDA URETRAL DESC Nº 6	UNIDADE	0,00	85,00	50,00	35,00	0,55	19,25
0000917	SONDA URETRAL Nº 04	UNIDADE	0,00	85,00	50,00	35,00	0,37	12,95
0000918	SONDA URETRAL Nº 10	UNIDADE	0,00	17,00	10,00	7,00	0,31	2,17
0000919	SONDA URETRAL Nº 12	UNIDADE	0,00	350,00	200,00	150,00	0,36	54,00
0000920	SONDA URETRAL Nº 14	UNIDADE	0,00	270,00	150,00	120,00	0,33	39,60
0000921	SONDA URETRAL Nº 16	UNIDADE	0,00	291,00	166,00	125,00	0,38	47,50
0000922	SONDA URETRAL Nº 18	UNIDADE	0,00	265,00	150,00	115,00	0,50	57,50
0000923	SONDA URETRAL Nº 20	UNIDADE	0,00	270,00	150,00	120,00	0,45	54,00
0000924	SONDA URETRAL Nº 22	UNIDADE	0,00	85,00	50,00	35,00	0,42	14,70
0000925	SONDA URETRAL Nº 24	UNIDADE	0,00	85,00	50,00	35,00	0,52	18,20
0000781	SORO	UNIDADE	0,00	1.200,00	1.200,00	0,00	2,21	0,00
0001383	SORO ALBUMINA BOVINA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	70,00	0,00
0001027	SORO ALUMINA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	70,00	0,00
0000424	SORO ANITA 0,00 ICMSST 0,00	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000425	SORO ANT-B 0,0 ICMSST 0,00	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	44,00	0,00
0001028	SORO ANTI HUMANO	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	75,00	0,00
0001384	SORO ANTI HUMANO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000426	SORO ANTI-D 0,00 ICMSST 0,00	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000550	SORO ANTI-HUMANO POLIESPESIFICO	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	49,17	0,00
0000471	SORO FISIOLÓGICO 0%9 100 ML	UNIDADE	0,00	1.600,00	1.600,00	0,00	1,87	0,00
0000763	SORO FISIOLÓGICO	UNIDADE	0,00	1.210,00	1.210,00	0,00	2,11	0,00
0000440	SORO FISIOLÓGICO 0,8% 500ML	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000235	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 500 ML SF	AMP	0,00	8.241,00	7.241,00	1.000,00	2,15	2.153,04
0000749	SORO FISIOLÓGICO 1 LT	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000472	SORO GLICOSALDO 5% 500 ML	UNIDADE	0,00	2.076,00	1.986,00	90,00	2,09	188,32
0001223	SORO RINGUER C/ LATATO 500 ML	UNIDADE	0,00	1.850,00	1.650,00	200,00	2,62	524,00
0000473	SORO RINGER 500 ML	UNIDADE	0,00	420,00	420,00	0,00	2,62	0,00
0000240	SORO SIFIOLOGICO 100 ML	UNIDADE	0,00	136,00	136,00	0,00	7,65	0,00
0000241	SORO SISIOLÓGICO 0,9% 100 ML SF (N)	UNIDADE	0,00	2.364,00	2.364,00	0,00	2,25	0,00
0000011	SUCO CAJU	UNIDADE	0,00	48,00	48,00	0,00	2,25	0,00
0000218	SUCO CAJU CX C/12	CAIXA	0,00	4,00	4,00	0,00	27,00	0,00
0000822		UNIDADE	0,00	82,00	82,00	0,00	3,93	0,00

ALMOXARIFADO

BALANCETE FÍSICO FINANCEIRO - PERÍODO - 01/01/2022 ATÉ 31/12/2022

SUCO CONCENTRADO

0000625	SUCO CONCENTRADO DA FRUTA CAJU GF 500ML	UNIDADE	0,00	152,00	152,00	0,00	3,80	0,00
0000823	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	UNIDADE	0,00	52,00	52,00	0,00	4,00	0,00
0001171	SUCO CONCENTRADO, SABOR GOIABA	GARRAFA	0,00	80,00	80,00	0,00	4,00	0,00
0001511	SUCO CONTRADO DE FRUTAS SABOR ACEROLA	UNIDADE	0,00	70,00	70,00	0,00	4,00	0,00
0000835	SUCO DE UVA TINTO INTEGRAL	GARRAFA	0,00	20,00	20,00	0,00	3,00	0,00
0001337	SUGADOR	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001139	SUGADOR ODONTOLOGICO DESC C/40 UND	CAIXA	0,00	159,00	107,00	52,00	22,45	1.167,56
0000183	SULFADIAZINA DE PRATA	UNIDADE	0,00	805,00	805,00	0,00	3,57	0,00
0000180	SULFATO DE AMICAINA 250MG/ML 2 ML	UNIDADE	0,00	225,00	225,00	0,00	1,84	0,00
0000179	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG 1 ML	UNIDADE	0,00	250,00	250,00	0,00	0,40	0,00
0000178	SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML	UNIDADE	0,00	150,00	150,00	0,00	0,40	0,00
0000199	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML 1ML	UNIDADE	0,00	2.110,00	2.110,00	0,00	4,09	0,00
0000201	SULFATO DE MORFINA 30MG COMP	UNIDADE	0,00	349,00	349,00	0,00	1,96	0,00
0001399	SUP ALUM EM PO FORM A BASE DE PROT E DEIV DA SOJA	LITRO	0,00	10,00	10,00	0,00	30,00	0,00
0001377	SUPER AUMENTA EM PO AMBUMIN 500 G	GRAMAS	0,00	5,00	5,00	0,00	32,00	0,00
0001277	SUPLEMENTO ALIMENTAR EM PO COMPOSTO	CAIXA	0,00	90,00	90,00	0,00	31,56	0,00
0000892	SUPLEMENTO EM PO PARA USO ORAL LATA DE 700 G	LITRO	0,00	45,00	45,00	0,00	139,84	0,00
0001103	SUPLEMENTO NUTRICIONAL DE DESENVOLVIMENTO LATA DE 470 G	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	85,00	0,00
0001516	SUPLEMENTO ORAL LIQUIDO NUTRICIONALMENTE COMPLET	UNIDADE	0,00	29,00	29,00	0,00	16,00	0,00
0001370	SUPLEMENTO ORAL, ISENTO DE LACTOSE E GLUTEM 125 ML	ML	0,00	85,00	85,00	0,00	16,00	0,00
0000893	SUPLEMNTNO NUTRICIONAL DA DESENVOLVIDO PENSANDO NAS	LITRO	0,00	62,00	62,00	0,00	85,00	0,00
0001529	SUPLENTO NUTRICIONAL DE DESENVOLVIMENTO PENSANDO NAS	LITRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000189	SUPOSITORIO ADULTO GLICEROL 95%	UNIDADE	0,00	120,00	120,00	0,00	1,36	0,00
0001077	SUPOSITORIO INFANTIL, GLICEROL 95%	UNIDADE	0,00	120,00	120,00	0,00	0,86	0,00
0000598	SWITCH E PORTAS	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	150,00	0,00
0000070	SYMBICORT SPRAY 6/200 120 DS	FRASCO	0,00	8,00	8,00	0,00	147,94	0,00
0000977	SYMBICORT SPRAY 6/200 FRASCO 120 DOSES	CAIXA	0,00	4,00	4,00	0,00	153,60	0,00
0001341	TACA DE BORRACHA	UNIDADE	0,00	11,00	0,00	11,00	0,01	0,11
0000068	TARFIC 1,0 MG POM X 30 GR	TUBO	0,00	3,00	3,00	0,00	157,45	0,00
0001391	TARFIC POM 1.0 MG/GR	GRAMAS	0,00	10,00	10,00	0,00	142,71	0,00
0001500	TARTIC 0,1%	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	157,45	0,00
0001236	TELA MOSQUIT , VD	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	5,50	0,00
0000668	TELEFONE CELULAR FIXO GSM MARCA INTELBRAS REF CF 4201	UNIDADE	0,00	17,00	3,00	14,00	0,01	0,14
0000017	TEMPERO CASEIRO 500 ML	UNIDADE	0,00	28,00	28,00	0,00	7,00	0,00
0001161	TEMPERO EM TABLETE CARNE E GALINHA	UNIDADE	0,00	67,00	67,00	0,00	2,63	0,00
0001174		GARRAFA	0,00	74,00	74,00	0,00	4,00	0,00

TEMPERO LIQUIDO C 500 ML

0000778	TENSIOMETRO	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	49,41	0,00
0000467	TENSIOMETRO ADULTO	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	50,02	0,00
0000468	TENSIOMETRO INFANTIL	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	48,81	0,00
0001214	TER DE 50 MM ESG	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,00	0,00
0000779	TERMOMETRO	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	46,27	0,00
0000469	TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA DIGITAL PARA GELADEIRA VACINA	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	46,27	0,00
0000903	TERMOMETRO DE MAXIMA E MINIMA DIGITAL PARA GELADEIRA VACINA	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001063	TERMOMETRO DIGITAL	UNIDADE	0,00	125,00	85,00	40,00	12,49	499,69
0000655	TERMOMETRO DIGITAL MARCA INGNOTERM	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	0,01	0,00
0000371	TESOURA ESC BLISTER MAPED 13 CM	UNIDADE	0,00	16,00	11,00	5,00	6,57	32,88
0001396	TESTES RAPIDOS P/COVID - 19 SWAB CX C/ 25 KITS	CAIXA	0,00	10,00	10,00	0,00	663,74	0,00
0000380	TINTA COMPACTOR Q BRANCO C/12 30ML	CAIXA	0,00	4,00	4,00	0,00	6,73	0,00
0001465	TINTA PARA CARIMBO	UNIDADE	0,00	15,00	5,00	10,00	3,12	31,20
0000880	TIRA DE LIXA	UNIDADE	0,00	65,00	31,00	34,00	5,66	192,44
0000848	TIRA DE LIXA DE POLIESTER	UNIDADE	0,00	2,00	0,00	2,00	12,50	25,00
0000533	TIXADOR CITOLOGICO 100 ML SPRAY	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000384	TNT 1,40 MTS BRANCO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000383	TNT 40X50 MTS BRANCO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	159,80	0,00
0000351	TOM 2P+ T 10 A 1013 DUNAS ROMAZI SIMPLES	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	5,00	0,00
0001145	TOMADA 20 A	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	10,00	0,00
0001144	TOMADA DUPLA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	15,00	0,00
0000399	TOMADA DUPLA 10A LIZ TRAMONTINA	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	15,28	0,00
0001219	TOMADA SIMPLES	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	10,00	0,00
0000264	TOMATE KG	UNIDADE	0,00	475,00	475,00	0,00	7,99	0,00
0000737	TORNEIRA 03 VIAS	UNIDADE	0,00	360,00	360,00	0,00	1,07	0,00
0000348	TORNEIRA 15 CM PARA PIA MARUJA BRANCO	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	20,00	0,00
0001265	TORNEIRA BIC MOV P- PIA COZ PAREDE	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	49,00	0,00
0000943	TORNEIRA D/ BANCADA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	30,00	0,00
0000460	TORNEIRA DE 03 VIAS	UNIDADE	0,00	250,00	250,00	0,00	1,07	0,00
0000771	TORNEIRA DE 3 VIAS	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	1,07	0,00
0000142	TORNEIRA DE BOIA 1/2 E 3/4 ALTA VAZÃO	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	60,00	0,00
0000839	TORNEIRA DE MESA	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	35,00	0,00
0000141	TORNEIRA DE MESA PARA BANHEIRO	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	25,00	0,00
0001207	TORNEIRA INOX	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	65,00	0,00
0001213	TORNEIRA PARA LAVATORIO	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	12,00	0,00
0000511		PACOTE	0,00	60,00	60,00	0,00	11,19	0,00

TOUCA DESC PCT C/100

0000129	TOUCA DESCARTAVEL PCT C/100	UNIDADE	0,00	268,00	131,00	137,00	5,32	729,30
0000670	TOUCAS DESC MARCA INOVEN CX COM 500 PACOTES DE 100 UN	CAIXA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000666	TOUCAS DESCARTAVEIS MARCA DESCARPACK PC C/ 100 UN	PACOTE	0,00	89,00	11,00	78,00	0,01	0,78
0000669	TOUCAS DESCARTAVEIS MARCA INOVEN PC C/ 100 UND	PACOTE	0,00	12,00	12,00	0,00	0,01	0,00
0000147	TRAMADOL 50MG 10 CAS (A2) GEN NQ (A2)	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	9,90	0,00
0000202	TRAMAL 100MG COMP	UNIDADE	0,00	600,00	600,00	0,00	4,30	0,00
0001015	TRANSAMIN C/5 AMPOLAS	CAIXA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001029	TRANSAMINASE TGO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	220,00	0,00
0001114	TRELICA	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	24,50	0,00
0001333	TRICRESSOL FORMALINA 10 ML	ML	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000548	TRIGLICERIDES LIQUIFORM REF 87-2/100	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	356,40	0,00
0001296	TRIGLICERIDIOS MONOREAGENTE 200 ML	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	235,70	0,00
0000546	TROPONINA 25 TESTES	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	225,50	0,00
0000427	TUBO A VACUO COM EDTA K3 4ML	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.200,00	0,00
0000428	TUBO A VACUO COM FLUORETO 4ML	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.200,00	0,00
0001252	TUBO A VACUO COM GEL SUPADOR 5 ML	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	1.200,00	0,00
0000672	TUBO CAPILAR P/ DETERMINACAO DE MICRO HEMATOCRITO	POTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001030	TUBO DE ENSIAO DE VIDRO 12X75 MM	UNIDADE	0,00	100,00	100,00	0,00	0,40	0,00
0000772	TUBO DE LATEX	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	15,37	0,00
0000461	TUBO DE LATEX 15 METROS	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000955	TUBO ENDOTRAQ 2,5 S/B DOLIDOR	TUBO	0,00	5,00	5,00	0,00	2,70	0,00
0000956	TUBO ENDOTRAQ 3,5 S/B DOLIDOR	TUBO	0,00	5,00	5,00	0,00	2,37	0,00
0000957	TUBO ENDOTRAQ 5,0 S/B DOLIDOR	TUBO	0,00	5,00	5,00	0,00	3,32	0,00
0000958	TUBO ENDOTRAQ 5,5 S/B DOLIDOR	TUBO	0,00	5,00	5,00	0,00	3,00	0,00
0000959	TUBO ENDOTRAQ 6,0 S/B DOLIDOR	TUBO	0,00	5,00	5,00	0,00	3,18	0,00
0000144	TUBO ESGOTO 100MM 6M	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	106,00	0,00
0000395	TUBO PVC ESGOTO 100MM 0103 KRONA	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	110,00	0,00
0000394	TUBO PVC ESGOTO 40 MM	UNIDADE	0,00	7,00	7,00	0,00	45,00	0,00
0001292	TUBO VACUO EDTA 2 ML PLAST C/ 100 UN	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	61,00	0,00
0001297	TUBO VACUO GEL ATIV COAG 3,5 ML PLAST C/100 UND	CAIXA	0,00	1,00	1,00	0,00	80,20	0,00
0000135	TUBO VACUO VIDRO 13X75 C/ ATIVAD COAGULO 5ML	UNIDADE	0,00	101,00	101,00	0,00	1,98	0,00
0000393	TUBOPVC SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	30,00	0,00
0000780	UDIMIFICADOR	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000564	UDP I GGTL 17 10G 8,256	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	3.999,00	0,00
0000983	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO 250 ML	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	16,72	0,00
0000470		UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	16,72	0,00

UMIFICADOR DE OXIGENIO 250 ML

0000051	VAGIDRAT 30G C/10 APLICADORES	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	110,77	0,00
0000978	VAGIDRAT GEL LUBRIFIC VAGINAL 30 G	CAIXA	0,00	7,00	7,00	0,00	95,89	0,00
0000942	VARA DE CANO 100 MM	UNIDADE	0,00	9,00	9,00	0,00	100,00	0,00
0001148	VARA DE CANO 25	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	30,00	0,00
0001149	VARA DE CANO 25	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001434	VARA DE CANO DE 50	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	15,00	0,00
0001216	VARA DE CANO DE 75	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	113,50	0,00
0000612	VASILHAME DE AGUA 20L	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	25,00	0,00
0000032	VASSOURA	UNIDADE	0,00	27,00	17,00	10,00	10,15	101,48
0000681	VASSOURA DE PELO SINTETICO	UNIDADE	0,00	80,00	77,00	3,00	6,60	19,80
0001385	VDRL	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	76,00	0,00
0001031	VDRL PRONTA PARA USO	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	112,00	0,00
0000840	VEDA ROSCA	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	6,00	0,00
0000946	VEDA ROSCA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	2,50	0,00
0001212	VEDA ROSCA	CBC	0,00	1,00	1,00	0,00	4,00	0,00
0000059	VELIJA CLORIDRATO DE DULO 60MG C/30	CAIXA	0,00	4,00	4,00	0,00	248,73	0,00
0001433	VENTILADOR 40 CM COLUNA MONDIAL 220V	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	439,00	0,00
0001544	VENULA 200 MG	MG	0,00	4,00	4,00	0,00	80,24	0,00
0001334	VERNIZ CALVITARIO (VARNAL) 10 ML	ML	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0001420	VERNIZ CAVITARIO 15 ML	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	20,54	0,00
0000016	VINAGRE ALCOOL 750 ML	UNIDADE	0,00	40,00	40,00	0,00	2,80	0,00
0001172	VINAGRE BRANCO	GARRAFA	0,00	70,00	70,00	0,00	2,50	0,00
0000826	VITAMILHO	PACOTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000182	VITAMINA C 500MG	UNIDADE	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,62	0,00
0001410	VONAU FLASH 8 MG	GRAMAS	0,00	7,00	7,00	0,00	84,97	0,00
0000375	VRO TIL ATAS SEM MARGEM 100 F	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000979	XIGDUO XR 5/1000 MG CX C 30 COMP	CAIXA	0,00	6,00	6,00	0,00	236,20	0,00
0000353	XILAZIN 2% 10 ML	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	60,00	0,00
0000862	XYLESTESIN 2%	CAIXA	0,00	2,00	2,00	0,00	16,50	0,00

Total de produtos ==> 1576

Total ==> 89.583,13

Grupo: MATERIAL DE CONSUMO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000036 ACUCAR CRISTAL 1KG	KILO	0,00	90,00	50,00	40,00	4,12	164,80
0000037 ARROZ PARBOILIZADO 1KG	KILO	0,00	20,00	20,00	0,00	4,78	0,00
0000041 CAFE 250G	PACOTE	0,00	90,00	50,00	40,00	4,10	164,00
0000039 FEIJAO CARIOCA	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	8,59	0,00
0000038 FEIJAO DE CORDA	KILO	0,00	10,00	10,00	0,00	6,10	0,00
0000040 SAL REFINADO	KILO	0,00	5,00	5,00	0,00	0,95	0,00
0000092 VASILHAME DE 20L AGUA MINERAL	UNIDADE	0,00	25,00	25,00	0,00	25,00	0,00
Total de produtos ==> 7						Total ==> 328,80	

Grupo: MATERIAL DE LIMPEZA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000015 AGUA SANITARIA 1L	LITROS	0,00	12,00	11,00	1,00	2,50	2,50
0000018 DESINFETANTE 2L	UNIDADE	0,00	12,00	9,00	3,00	4,25	12,75
0000014 DESODORIZADOR AEROSOL	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	9,24	9,24
0000024 DESODORIZADOR SANITARIO	UNIDADE	0,00	10,00	5,00	5,00	1,60	8,00
0000017 DETERGENTE 500ML	UNIDADE	0,00	24,00	22,00	2,00	1,80	3,60
0000019 ESPONJA DE LIMPEZA	PACOTE	0,00	10,00	4,00	6,00	0,70	4,20
0000020 FLANELA DE ALGODAO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,30	0,00
0000018 LA DE AÇO	PACOTE	0,00	10,00	3,00	7,00	1,60	11,20
0000012 LUVA DE BORRACHA TAMANHO G	PAR	0,00	2,00	2,00	0,00	5,33	0,00
0000011 LUVA DE BORRACHA TAMANHO M	PAR	0,00	2,00	2,00	0,00	5,17	0,00
0000010 LUVA DE BORRACHA TAMANHO P	PAR	0,00	2,00	2,00	0,00	5,33	0,00
0000009 LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO G	PAR	0,00	2,00	2,00	0,00	5,82	0,00
0000007 LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO M	PAR	0,00	2,00	1,00	1,00	5,90	5,90
0000008 LUVA DE SEGURANÇA TAMANHO P	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000021 MULTIUSO 500ML	UNIDADE	0,00	4,00	2,00	2,00	3,65	7,30
0000022 PANO DE CHAO	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,85	0,00
0000013 PANO DE PRATO	PACOTE	0,00	10,00	5,00	5,00	2,67	13,35
0000023 PAPEL HIGIENICO C/4UN	PACOTE	0,00	12,00	8,00	4,00	2,20	8,80
0000006 PAPEL TOALHA	PACOTE	0,00	10,00	0,00	10,00	5,50	55,00
0000025 POLIDOR 200ML	UNIDADE	0,00	12,00	3,00	9,00	3,00	27,00
0000026 RODO	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	4,80	4,80
0000030 SABAO EM BARRA	UNIDADE	0,00	3,00	0,00	3,00	7,17	21,51
0000027 SABAO EM PO	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	5,65	0,00
0000005 VASSOURA DE PELO	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	6,60	6,60

Total de produtos ==> 24

Total ==> 213,75

Grupo: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000003 COPO DESCARTAVEL 150ML	PACOTE	0,00	100,00	30,00	70,00	3,75	262,50
0000002 COPO DESCARTAVEL 50ML	PACOTE	0,00	50,00	25,00	25,00	2,35	58,75

Total de produtos ==> 2

Total ==> 321,25

Grupo: MATERIAL DE COZINHA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000004 FOSFORO	PACOTE	0,00	2,00	1,00	1,00	2,46	2,46

Total de produtos ==> 1

Total ==> 2,46

Grupo: MATERIAL DE LIMPEZA

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000010 MULTIUSO 500ML	UNIDADE	0,00	4,00	3,00	1,00	3,65	3,65
0000004 AGUA SANITARIA 1L	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	2,50	0,00
0000005 DESINFETANTE 2L	UNIDADE	0,00	6,00	4,00	2,00	4,25	8,50
0000019 DESODORIZADOR AEROSOL	UNIDADE	0,00	5,00	3,00	2,00	9,24	18,48
0000013 DESODORIZADOR SANITARIO	UNIDADE	0,00	10,00	8,00	2,00	1,60	3,20
0000006 DETERGENTE 500ML	UNIDADE	0,00	24,00	17,00	7,00	1,80	12,60
0000008 ESPONJA DE LIMPEZA	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	0,70	0,00
0000009 FLANELA	UNIDADE	0,00	5,00	5,00	0,00	2,30	0,00
0000007 LA DE AÇO	PACOTE	0,00	5,00	3,00	2,00	1,60	3,20
0000025 LUVA DE BORRACHA TAMANHO G	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,33	10,66
0000024 LUVA DE BORRACHA TAMANHO M	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,17	10,34
0000023 LUVA DE BORRACHA TAMANHO P	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	5,33	10,66
0000020 LUVA DE SEGURANCA TAMANHO M	PAR	0,00	2,00	1,00	1,00	5,90	5,90
0000021 LUVA DE SEGURANCA TAMANHO P	PAR	0,00	2,00	0,00	2,00	6,00	12,00
0000022 LUVA DES SEGURANCA TAMANHO G	PAR	0,00	2,00	1,00	1,00	5,82	5,82
0000011 PANO DE CHAO	UNIDADE	0,00	5,00	3,00	2,00	2,85	5,70
0000026 PANO DE PRATO	PACOTE	0,00	10,00	5,00	5,00	2,67	13,35
0000012 PAPEL HIGIENICO	PACOTE	0,00	6,00	4,00	2,00	2,20	4,40
0000018 PAPEL TOALHA	PACOTE	0,00	5,00	2,00	3,00	4,40	13,20
0000014 POLIDOR 200ML	UNIDADE	0,00	12,00	5,00	7,00	3,00	21,00
0000015 RODO	UNIDADE	0,00	5,00	2,00	3,00	4,80	14,40
0000030 SABAO BARRA	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000016 SABAO EM PO	PACOTE	0,00	5,00	5,00	0,00	5,65	0,00
0000017 VASSOURA DE PELO	UNIDADE	0,00	5,00	4,00	1,00	6,60	6,60

Total de produtos ==> 24

Total ==> 183,66

Grupo: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saida	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000002 COPO DESCARTAVEL 150ML	PACOTE	0,00	50,00	43,00	7,00	3,75	26,25
0000001 COPO DESCARTAVEL 50ML	PACOTE	0,00	25,00	10,00	15,00	2,35	35,25
0000003 FOSFORO	PACOTE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,46	0,00
0000059 PLACA COM LONA 208X113CM	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	540,50	0,00

Total de produtos ==> 4

Total ==> 61,50

Grupo: MATERIAL DE CONSUMO

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000082 AÇUCAR CRISTAL KG	KILO	0,00	230,00	112,00	118,00	4,12	486,16
0000016 ADOÇANTE 200ML	UNIDADE	0,00	12,00	12,00	0,00	5,00	0,00
0000108 AGUA MINERAL 20 LITROS	UNIDADE	0,00	188,00	156,00	32,00	7,84	250,89
0000024 AGUA MINERAL 500 ML	UNIDADE	0,00	11,00	11,00	0,00	11,18	0,00
0000019 ALCOOL EM GEL 450ML C/8UND	CAIXA	0,00	20,00	20,00	0,00	55,00	0,00
0000015 BOMBA SUBM.	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	340,00	0,00
0000014 BOTIJÃO AGUA MINERAL	UNIDADE	0,00	186,00	186,00	0,00	7,00	0,00
0000002 CAFÉ 250G	PACOTE	0,00	247,00	217,00	30,00	5,44	163,21
0000003 CANETA AZUL	UNIDADE	0,00	148,00	148,00	0,00	1,20	0,00
0000004 CANETA PRETA	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000001 CARIMBO NYKON POWER302	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	35,00	0,00
0000008 COLAMIX AC II 15KG	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	14,50	0,00
0000010 FITA VEDA ROSCA 12MM X 05M	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00	0,00
0000013 GLP ENVASADO EM BOTIJÃO 13KG	UNIDADE	0,00	150,00	150,00	0,00	106,20	0,00
0000006 JOELHO 90 ESGOTO PRIM DN 75	UNIDADE	0,00	18,00	18,00	0,00	3,00	0,00
0000057 LAMP COMP ELET. 3U	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	15,00	0,00
0000012 PORTA SANFONADA 60CM BRANCA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	95,00	0,00
0000009 PORTA SANFONADA 70CM BRANCA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	140,00	0,00
0000021 REFRIGERANTE CAJÚ 600 ML	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	6,00	0,00
0000022 REFRIGERANTE DE COCA - COLA LT	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	7,00	0,00
0000020 SELF SERVICE	UNIDADE	0,00	78,00	78,00	0,00	15,00	0,00
0000007 SIFÃO SANFONADO 7/8 X 1 1/4 X 1	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	6,00	0,00
0000023 SUCO	UNIDADE	0,00	14,00	14,00	0,00	4,00	0,00
0000011 TORNEIRA DE MESA PARA BANHEIRO FOZ BRANCO	UNIDADE	0,00	4,00	4,00	0,00	25,00	0,00
0000017 TOTEM DE ALCOOL EM GEL	UNIDADE	0,00	19,00	19,00	0,00	315,00	0,00
0000018 TOTEM DE ALCOOL EM GEL PVC	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	280,00	0,00
0000005 TUBO ESGOTO SERIE NORMAL 75M	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	80,00	0,00

Total de produtos ==> 27

Total ==> 900,27

Grupo: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Produto	Unidade	Saldo Anterior	Entrada	Saída	Saldo Atual	Preço Médio	Valor Material
0000036 AGUA SANITÁRIA DE 1L	LITRO	0,00	84,00	60,00	24,00	2,50	60,00
0000139 ALMOFADA CARIMBO 10X07 AZUL	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	4,55	0,00
0000140 APONTADOR METAL CX C/24	UNIDADE	0,00	50,00	50,00	0,00	0,77	0,00
0000085 ARQ. DELO DUPLA	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	34,00	0,00
0000086 ARQ. WALEU 5X8	UNIDADE	0,00	2,00	2,00	0,00	72,32	0,00
0000101 ARQUIVO MORTO	UNIDADE	0,00	20,00	20,00	0,00	10,00	0,00
0000176 ARQUIVO MORTO	UNIDADE	0,00	8,00	8,00	0,00	171,69	0,00
0000112 ARQUIVO MORTO AMARELO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000113 ARQUIVO MORTO AZUL	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000114 BIC CANETA FINA C/50P	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	60,00	0,00
0000100 BLOCO BRW ADES. 38X51MM	UNIDADE	0,00	33,00	33,00	0,00	3,55	0,00
0000115 BLOCO DE ANOTAÇÕES	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000127 BLOCO TRILIBRA PEDIDO	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000141 BORRACHA BRANCA 40CX 40 UND	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	12,82	0,00
0000142 BORRACHA PONTEIRA C/100 UND. BRANCA	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	12,53	0,00
0000162 CADERNO 10 MATERIAS CAPA DURA, 200F	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	12,26	0,00
0000116 CAIXA ORG.	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000118 CANETA COMPACTA CX/100 PRETA	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000143 CANETA COMPACTA ESFEROGRAFICA AZUL C/50	UNIDADE	0,00	15,00	15,00	0,00	20,00	0,00
0000137 CANETA COMPACTOR 07 FINA CX 100 AZUL	UNIDADE	0,00	149,00	149,00	0,00	1,20	0,00
0000132 CANETA ECONOMICA AZUL	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000119 CARBONO CIS C/100 AZ	UNIDADE	0,00	149,00	149,00	0,00	2,00	0,00
0000163 CARTOLINA COLORIDA 50X66CM	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	0,40	0,00
0000095 CLIPS 3/0 CX C/50 UND	UNIDADE	0,00	60,00	60,00	0,00	3,47	0,00
0000133 CLIPS ACC COLOR 2/0 C/50	UNIDADE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000120 CLIPS ACC 4/0 CX C/50	UNIDADE	0,00	30,00	30,00	0,00	2,60	0,00
0000144 COLA BRANCA 90GR	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	1,47	0,00
0000145 COLA DE ISOPOR 90GR	UNIDADE	0,00	10,00	10,00	0,00	2,10	0,00
0000087 COLCHETE PAPEL NR 07	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,50	0,00
0000089 COLCHETE PAPEL NR 09	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	8,00	0,00
0000090 COLCHETE PAPEL NR 10	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	8,90	0,00
0000088 COLCHETE PAPEL NR 08	UNIDADE	0,00	3,00	3,00	0,00	7,80	0,00
0000091 COLCHETE PAPEL NR 13	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	13,75	0,00
0000092 COLCHETE PAPEL NR 15	UNIDADE	0,00	1,00	1,00	0,00	22,00	0,00
0000026	PACOTE	0,00	260,00	220,00	40,00	3,75	150,00